NOVA DEMOKRATSKA STRANKA

ND S Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
PRIZREN Centralna Izborna Komisija

]J — ._7_3'_ /Z/ZZ 0_3 ) O?‘ ZJZ_Z) Zyra pér Regjistrim té Partive
BRDQOJ T AT O Politike dhe Centifikim
%_ Kancelarija za Registraciju

Emri| Polititkih Partija i Potvrdivanje
Subjektit. NOVA DEMOKRATSKA STRANKA | Zyrtai Autorizues: oo o IALMIR SAIT
o j— 2 —_—
Adresa: | Periudha'@R ifnit: 03 0'12. ‘2529 TMYR
E-mail: Data € Raportimit: —1 03.0 A2022
Nr.Tel _ Nenshkrimi; i
) Shuma e buxhetit per TM 2-2022 - ~ 8,751.86 L Diferenca
Totali | Shpenzuar per TM 2-2022 7,663.14 1,088.72
— = ‘ = Total
orll . Pérshrimi Prill M | Qersnor | Vol
ekonomi Paguar Paguar Paguar

11110 Pagat e punétorve Neto ] 850.00 | 950.00 |
11500  Tatimi 19309

— I —

11600  Kontributi I punédhenesit 11390 B
11700 Kontributi | punetorit 113.90
13130  Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit 160.00

13140 Shpenzimet per udhetim jashtvendit = = | " -
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit . - - -
13142 |Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit
13143 Shpenz.tiera udht.zyrt jasht vendit

|77 -

13310 Shpenzimetper Internet _ . - |
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - - -
13330 Shpenzimet Postare - . .

13410  Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese
13450  Sherbime shtypje jo-marketing _ N -
13460  Sherbimet tiera kontraktuese 38420 28.00 | 20.00
13470  Sherbime teknike - -

|

13501  Mobile
13502 !Telefona - o
13503  Kompjuter ( me pak se 1000 euro) | S - T -

13504  Harduer per teknologji informative . = | : E
13509

Paisje tiera ( me pak se 1000 euro) -

13551 Mobilje
13553  |kompjutere - o = )

13554 Hardwer per teknologji informative | : 2 l -
13559 Paisje tiera

13610  Furnizimet pér Zyre  47.80

13620  Furnizim per ushqim dhe pije - - | = | "

13660  Akomodimi

13710 |Vaj - - - -
13720  |Nafte per ngrohje gendrore - - -
13770  Léndé Djegése per Gjenerator -
13780  |Karburante per vetura

13810  Avans per Para te Gatshme (Paty cash) | - i
13820 _Avans per udhetime zyrtare | - -
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave) -

13891 Interesi | Bankes Sig.vetuave)




113950
113951 [Sigurimi | automjeteve -
13952 Taksa komunale e regjist.autc automjet

Regjlstnml iautomjeteve ' -

714010 'Mirémbaijtia dhe Riparimi Automjet ' T

114020 \erembajtja e ndertesave _ ] -
14040 |Mirembaijtja e Teknologise Informative ) = - - R
14050 erembajtja e moblleve dhe pa|sjeve - | =

14110

Pagesa e erase per ndertesa | 603.15
14120  Pagesae Qirase per Toka | : j
114130 |Pagesa e Qirase per paisje T l
14140 Pagesa e Qirase per makina
14210 |Reklamat dhe konkureset R R
14220 \Botlme e publikimeve | -
14230

ShpenZJmet per informim publlk ‘ _ - 7\ —

14310

Drekat zyrtare ~3,856.90 |
14410 Shpenz:me nga vendlmet e gjykatave -
13210 Shpenzrmet e Energjlse Elektrike -

13220 Shpenzimete Ujit -
13230jL Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) | -

13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi s I
13250  Shpenzimet e PTK-se | N

13290 | Sherbimet tjera publike (komunale)

31630 Aparate tel fikse - ]
31640 Kompjuter,printer, UPS

31650 | Aparate rate fotokopjuese -
31690 _ Paisje tjiera(zerimi)






